



Põhikoolid
Gümnaasiumid
Kutseõppeasutused

Meie 08.11.2017 nr 5.1-3/4155-1

Pöördumine

Lugupeetud koolijuhid

Riikliku immuniseerimiskava kohaselt immuniseeritakse koolides lapsi difteeria, teetanuse, läkakõha, mumpsi, punetiste, leetrite ja poliomüeliidi vastu ning alates 2018. a jaanuarist lisandub tütarlaste immuniseerimine inimese papilloomiviiruse vastu. Immuniseerijateks on koolitervishoiuteenuse osutajad.

Vastavalt Sotsiaalministri 31.10.2003 määruse nr 116 „Immuniseerimise korraldamise nõuded“ § 2 lõikele 4¹:

„(4¹) Koolitervishoiuteenuse osutaja teavitab kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis õpilase immuniseerimisest tema seaduslikku esindajat ning küsib õpilase immuniseerimiseks nõusolekut vähemalt üks nädal enne plaanitavat immuniseerimist. Õpilase seadusliku esindaja nõusolek või keeldumine vormistatakse kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis ning seda säilitatakse õpilase tervisedokumentide hulgas. Õpilase immuniseerimise ära jäämisel lähtub koolitervishoiuteenuse osutaja õpilase seadusliku esindaja varem esitatud nõusolekust ning teavitab õpilase seaduslikku esindajat uuest immuniseerimise ajast vähemalt üks nädal enne selle läbiviimist.“

Tänapäeval puudub koolitervishoiuteenuse osutajal ligipääs eKooli, Siseveebi või Studiumi, mis on mõeldud kooli ja lapsevanemate vahelise infovahetuse ja suhtluse hõlbustamiseks. Ligipääsu puudumine nendele koolihaldussüsteemidele raskendab koolitervishoiutöötajate jaoks tunduvalt lapsevanematele info edastamist ja nendelt vaktsineerimiseks nõusoleku saamist. Samuti puudub lapsevanematel kiire ja mugav võimalus koolitervishoiuteenuse osutajalt täiendava informatsiooni küsimiseks. Vähene usaldusväärse info levik ja vähene teadlikkus immuniseerimise vajalikkusest võivad põhjustada madala huvi vaktsineerimise vastu, mis jätkuva hõlmatuse languse kontekstis on murettekitavaks rahvatervise probleemiks.

Sotsiaalministeerium on antud teemal konsulteerinud nii Haridus- ja Teadusministeeriumi kui ka eKooli, Studiumi ja Siseveebi teenusepakkujatega ning saanud kinnituse, et nendes süsteemides on koolitöötajatele (sh koolitervishoiutöötajatele) ette nähtud tugiisiku roll ning juurdepääsu (kasutajanime ja parooli) saab anda kool.

Sellest tulenevalt palume tagada Teil koolitervishoiutöötaja(te)le ligipääs vastavasse süsteemi, mida Teie kool kasutab (eKooli, Stuudiumisse või Siseveebi).

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Maris Jesse
terviseala asekantsler

Kärt Sõber +3727153471
Kart.Sober@sm.ee